SỞ GD & ĐT PHÚ THỌ

TRƯỜNG THPT CLC VĂN LANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     44    /QĐ-CLCVL Phú Thọ, ngày  29   tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế sử dụng hồ sơ điện tử

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CLC VĂN LANG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 40/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường tiểu học,

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp

học loại hình tư thục;

Căn cứ Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26/08/2020 về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ

thông ban hành kèm theo thông tư 58/2011/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 22/TT-BGDĐT, ngày 20/7/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quy

định về đánh giá học sinh THCS, THPT;

Căn cứ văn bản số 1378/SGD&ĐT-VP ngày 18/9/2023 của Sở GD&ĐT Phú Thọ,

Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS và thống kế giáo dục năm học

2023-2024;

Hiệu trưởng Trường THPT Chất lượng cao Văn Lang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế sử dụng hồ sơ điện tử của Trường THPT CLC Văn Lang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ Chuyên môn, Tổ Văn phòng, toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên,

học sinh trường THPT CLC Văn Lang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Nhà Đầu tư (Để báo cáo);
- Như điều 3 (Để thực hiện);

- Website  (Để niêm yết).

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

ThS. Cù Huy Quảng